ROZPOCET
Prijmy

Darové prijmy

Dan z nemovitosti

Dan z loterii

DPFO zavisla &innost, 1,5% dle poctu zam.
DPFO zavisla &innost sdilena

DPFO SVC sdilena,tj.podil ze 60%

DPFO SVC - 30% dle bydlité

DPFO zvlastni sazba - srazkova

DPPO

DPPO hrazena obci

DPH

Poplatky a odvody v oblasti zivot. prostredi
Poplatky za likvidaci komunalniho odpadu
Poplatek ze psl

Poplatek z vefejného prostranstvi
Poplatek ze vstupného

Poplatek z ubytovacich kapacit

Poplatek za povoleni viezdu motor. vozidel
Danf z VHP a JTHZ

Spravni poplatky

PFijmy za zkousky odb. zpusobilosti (DOP.)
Doplatky z VHA a JTHZ

Nedanové prijmy (z toho)
Najmy hrobova mista

Sluzby byty

Sluzby nebyty

TFidéni komunalniho odpadu - EKO KOM
Odvody z odpistu PO

Najmy pozemky

Najmy byty

Najmy movity a nemovity majetek
Uroky

Sankeni platby

Ostatni a nahodilé pfijmy

Pfijaté pojistné nahrady

Zmény uzemniho planu

Exekuéni fizeni

MESTA BOSKOVICE NA ROK 2014

Rok 2013 (po RO &. 4)
146,320
6,670
528
3,312
22,055
370
1,904
2,748
30,029
5,990
48,469
70
6,308
350
350

50

60

10
7,675
8,172
800
400

30,223
272
2,500
300
720
4,734
370
2,600
11,820
510
3,500
610
167

40

Rozpocet 2014 Komentar
146,320
6,670
528
3,312
22,055
370
1,904
2,748
30,029
5,990 Stejna ¢astka jako ve vydajich
48,469
70
6,308
350
350
50
60
10
7,675
8,172
800
400

28,524
381
2,600
298 Dle uzavienych smluv
800
4,635 MS 504, MSSS 2 340, ZS 794, KZMB 937, Muzeum 60
360 Dle uzavienych smluv
2,600
12,000 DTTO
300
3,500
610
100
40
300



Rok 2013 Rozpocet 2014 Komentar

Kapitalové prijmy (z toho) 10,703 5,000

Prodej pozemkd a nemovitosti 10,318 5,000 Lipova ul. 2 300 tis. K&
Prevody z podnikatelské €innosti 12,300 20,048

Hospodaisky vysledek 8,730 9,548

Vratky DPH 3,570 10,500 Sportovni hala, zimni stadion
Vlastni pfijmy celkem 199,546 199,892

Transfery (z toho) 57,638 48,788

Statni sprava 27,722 27,722

Socialné pravni ochrana déti 3,068 3,068 Dle skute&nosti roku 2013
Vefejnopravni smlouvy 314 314

Cinnost odborného lesniho hospodare 2,160 2,160 | ve vydajich
Vysadba melioranich a zpevi.dfevin 140 140 DTTO

Cinnost porad. stfediska EKIS 300 300 DTTO

Personalni informacni systém (PIS) 2,463 0

Muzeum Boskovicka - podpora ¢in. z JMK 800 0

Program regenerace 805 1,000

Vefejné prospésné prace 1,450 1,450

Dobré Fizeni M&U Boskovice 2,047 1,968

PFispévek na vykon péstounské péece 1,012 1,012

Standardizace OSPOD 1,599

Uprava détského hfisté MS Na Dolech 1,305

Rekonstrukce zelené Ot. Kubina 800

Regenerace sidlisté ul. HybeSova 1,450

Optimalizace odpadového hospodafstvi 3,500

Rozvijeni matematiky a pfir. obord na ZS Bce 1,000

PFijmy celkem 257,184 248,680



Rozpocéet podnikatelské €innosti
Vynosy

Lesni hospodarstvi

Najmy movity a nemovity majetek
Uroky

Odprodej movitého majetku

Ost. trzby za zbozi

Ost. trzby za sluzby

Naklady
Lesni hospodafstvi - rekonstrukce cesty
Lesni hospodarstvi

Lesni hospodaiské plany
Ost. naklady na prodané zbozi

Hospodarisky vysledek

Rok 2013

11,248

1,200
9,910
20

20
250
158

1,700
950
900

50
100

9,548

Rozpocet 2014

12,288

2,000
9,848
20

20
250
150

2,300
950
1,200

50
100

9,988



Vydaje

Oddil 10 Zemédélské a lesni hospodarstvi
Bézné vydaje

Cinnost odborného lesniho hospodare

Vysadba melioracnich a zpeviiujicich dfevin
Veterinarni prevence pfi mnozeni toulavych kocek
Celkem

Oddil 21 Cestovni ruch

Bézné vydaje (z toho)

MIS

Vlastni akce cestovniho ruchu
Propagacni materialy

Propagace TD Moravsky kras a okoli
Orientaéni systém ve mésté

Celkem

Oddil 22 Doprava

Bézné vydaje (z toho)

Dopravni znageni

Cisténi a oprava destovych vpusti

Opravy méstskych chodnik a komunikaci
Dopravni obsluznost

Odstranéni nepovolenych reklam

Zimni udrzba MK a chodnikd

Letni udrzba MK a chodniku

Udrzba cyklostezek (Mladkov, Smelcovna)
Dopravni opatieni vyplyvajici z analyzy prijezdnosti

Kapitalové vydaje (z toho)

Odstranéni zavad na komunikacni siti
Prechody + osvétleni Komenského
Regenerace sidlisté HybeSova Il. etapa
Parkovani u Nemocnice

Parkovani a chodnik za FU

Parkovisté Bilkova

PD chodnik + osvétleni Hradkov

Mladkov - oprava komunikaci po kanalizaci
Ul. Chrudichromska - spoluti¢ast
Komunikace Bacov llI.

Ul. Kosmonautt (od HybeSovy po Kvétnou)
Ul. Zabrani - Vratikov

PD Wolkerova

PD Stefanikova

PD Obchodni ulicka

Chodnik ke hrbitovu

Celkem

Oddil 23 Vodni hospodarstvi
Bézné vydaje (z toho)

Laboratorni rozbory vody

Provoz kasen

Clensky piispévek Svazku VaK

Udrzba kanalizace nepfevedena do SVAK

2013 (po RO &. 4)

2,310
2,160
140
10
2,310

827
500
20
200
40
50
827

6,358
150
250

2,490
823

10

2,520

20

8,395

14,753

646
10
80

226
50

Rozpocet 2014

2,312
2,160
140
12
2,312

845
550
25
200
20
50
845

6,304
150
250

2,500
814

10

1,500

950
20
110

14,610
80
1,100
1,800
1,450
3,400
130
50
1,000
800
400
2,000
1,000
50
300
50
1,000

20,914

405
10
95

250
50

Komentar

Narustajici pocet

Doporuéeni RM

Chemie a odstranéni fas, kasna Hradni - energie a najemné 5 tis. K&



Kapitalové vydaje

Hydranty

Vodojem Doubravy

Odkanalizovani Mladkova

PD dest. kanalizace - nahon Mladkov
Oprava biehu B&lé - u Smelcovny

Celkem

Oddil 31 Vzdélavani-Skolstvi
Bézné vydaje

MS Boskovice

ZS Boskovice

ZS Boskovice - transfery

Prijeti nejlepsich zaka u starosty

Kapitalové vydaje (z toho)
MS na Dolech - Gprava détského hristé

Celkem

Oddil 33 Kultura

Bézné vydaje (z toho)

Muzeum provoz

Muzeum - transfery

KZMB provoz

KZMB - transfery

Concentus Moraviae

Hroby ¢estnych ob&anud

Sbor pro ob&anské zalezitosti
Program regenerace + ost. pamatky
Kulturni a spole¢enské akce

Zdravé mésto

Dny evopského dédictvi

Dar Rimskokatolické cirkvi

Dar Ceskobratrské cirkvi evangelické
Iberica

Unijazz

Transfer na &innost soubord ZUC (nezfizovanych KZMB)

Kapitalové vydaje
Muzeum - transfery
Letni kino - PD
Letni kino - oploceni

Celkem

Oddil 34 Télovychovna a zajmova €innost
Bézné vydaje

Transfer pro Sluzby Boskovice s.r.o.

Transfer - SK Minerva

Transfer - FC Boskovice dospéli

Transfer - FC Boskovice mladez

Transfer - DDM, plavecky oddil

Transfer - HC Boskovice

2013 (po RO &. 4)
4,900

4,900

5,546

14,230
3,100
9,714
1,411

89

14,319

12,958
2,573
915
7,215
33

39

10

120
1,404
144

50
50
100
80

859
209

19,946

9,847
5,630
359
375
874
298
498

2013 (po RO €. 4)

Rozpocet 2014 Komentar
2,890
100
2,000
0 Re$eno z plusovosti
40
750

3,295

13,722
3,003 Zohlednéna spoluti¢ast na projektu a odvod z odpisu
9,714
1,000 Zafazeno i v pfijmech
5

1,454
1,454

15,176

12,317
3,373 Vcetné transferu z JMK, po Upravé odpisl
0
7,215
0
40 Predpokladané navyseni o inflaci
10
120
1,000
99 Presun 45 tis. K¢ na pol. Zdravé mésto
45

50
50
80
80
150

1,150

300
850

13,467

9,858
5,630
359
375
874
298
498

Rozpocet 2014 Komentar
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Transfer TJ Minerva

Transfer - TJ Sokol (basket)

Transfer na najemné sportovist

Transfer sportovnim mladeznickym org. - provoz
Détska hristé

Sportovni hfisté

Sportovec roku

Hristé ul. Gagarinova

Béh za sedmizubym hfebenem

Kapitalové vydaje (z toho)

Zimni stadion - roéni splatka

Zimni stadion - $atny

Détska hriste

Sportovni hala - realizace

Sport. hala - technicky dozor investora + BOZP
Sportovni hala - autorsky dozor

Sportovni hristé

Vystavba hristé - venkovni fitness

Vicelgelové hfisté Na Chmelnici

Celkem

Oddil 35 Zdravotnictvi
Bézné vydaje
Prevence pred drogami (sdr. Podané ruce)

Kapitalové vydaje (z toho)
Nemocnice - zatepleni Il. etapa
Nemocnice - détskéodd. + expektace
Nemocnice - ortopedie rekonstrukce
Nemocnice - rozvody elektfiny
Nemocnice - rekonstrukce nosnikud
Nemocnice - dopravnik fines
Nemocnice - rekonstrukce kanalizace
Nemocnice - potrubi TZB

Celkem

Oddil 36 Bydleni a komunalni sluzby
Bézné vydaje (z toho)

Voda byty

El. energie byty

Energetické stitky budov

Sluzby byty

Teplo byty

Oprava byty

Opravy - Osadni vybory

Vyuctovani sluzeb byty za pfedchozi rok
Voda nebyty

El. energie nebyty

Sluzby nebyty

Uklidové sluzby

Teplo nebyty

Oprava nebyty

Vefejné osvétleni

Udrzba hibitova

81
50
500
700
150
150
40
42
100

32,843
4,020

250
25,000
300

60
170

42,690

30
30

17,350

17,380

15,428
950

200

120

100

1,500

700

240

350

150

240

500

720

340

2,270

3,230

490

2013 (po RO &. 4)

81
50
410
700
200 Doporuceni RM
150 DTTO
40
43
150

54,943
4,020
3,000
250 Doporuceni RM
46,500 DTTO
700 DTTO
100 DTTO
60
163 Prevod z roku 2013
150

64,801

30
30

13,650
7,000
900
1,200
2,000
300
500
350
1,400

13,680

14,075
750
150
200
100

1,500
700
240
400
175
240
300
800
340

2,000

3,395
490

Rozpocet 2014 Komentar
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Dané a poplatky

Deratizace mésta a obci

MobiliaF (nové koSe, lavicky, v€. oprav)

Najmy byty - vratky z roku 2013

Najmy pozemkul

PFispévky spolecenstvi vlastniku

Energeticky management

Zména uzemniho a regulaéniho planu Mésta Boskovice
Zmeéna regulac¢niho planu MPZ Boskovice

Aktualizace UAP

Kapitalové vydaje (z toho)

Vykupy pozemk(

Rekonstrukce CZT

AZD Praha, s. r. 0. - roéni splatka obnovy VO
Novy Uzemni plan Boskovice

Studie + PD parku u zameckého skleniku
Studie - prostor u Koupadel

Rozsiteni VO k BD Vodni 14

Celkem

Oddil 37 Ochrana zivotniho prostiedi
Bézné vydaje (z toho)

Odpady

Likvidace bioodpadt

Ozdravné fezy, asanace drevin, realizace projektl zelené
Udrzba VZ ve slougenych obcich

Méstska zelen

Rumistni plochy

Sadové Upravy

Udrzba skladky Doubravy

Udrzba plochy pfed nemocnici

Transfer na ekologickou vychovu zaku

Ostatni vydaje - projekty, posudky
Rekonstrukce sidlistni zelené (ul. O. Kubina)
Regenerace zelené ul. HybeSova

Kapitalové vydaje
Optimalizace odpadového hospodafrstvi Il. etapa
Celkem

Oddil 43 Socialni péce

Bézné vydaje

Uhrada zdravotnich tkont pro SP

MSSS provoz

MSSS - transfery

Socialni pomoc zdrav. postizenym détem a mladezi
Podpora charitni poradny v Boskovicich

PFispévek mésta na soc. situace

Prispévek na vykon péstounské péce

Kapitalové vydaje
MSSS - vytah
MSSS - investiéni pfispévek

Celkem

1,100
120
150

20
1,050
250
12
80

40

14,164
2,650
4,318
1,866
1,644

29,592

15,558
7,613
400
160
100
4,850
350
220
50
120
45

60
1,100

2,270
0
17,828

8,530

7,412
80

4

5

15
1,012

3,500
3,500

12,030
2013 (po RO &. 4)

1,100
120
180

20
500
250

80
0

N

7,468
2,000
4,318
0

540
450
100
60

21,543

15,705
7,610
400
300
100
3,500
350
120
50
120
35

20
1,100
2,000

3,500
3,500
19,205

6,090

5,052
0

4

5

15
1,012

2,280
2,000
280

8,370
Rozpocet 2014

Casteény prevod z roku 2013

Casteény prevod z roku 2013

SniZeni na zakladé VR

Pfevod z roku 2013
DTTO

Komentar



Oddil 52 Civilni ochrana

Bézné vydaje 100 100
Sklady CO 100 100
Celkem 100 100

Oddil 53 Bezpecnost a verejny poradek

Bézné vydaje 7,452 7,547
Méstska policie - provoz 570 580
Méstska policie mzdy 5,000 5,060
MP zdravotni, soc. a zakonné poj. 1,725 1,745
Prevence kriminality 20 20
Kamerovy systém - udrzba 100 105
Cipovani pst 35 35
Asanaéni ¢innost 2 2
Kapitalové vydaje 229 930
Obnova MKDS 229 230
Rozsifeni MKDS 700 Doporuceni RM
Celkem 7,681 8,477

Oddil 55 Pozarni ochrana a integrovany zachranny systém

Bézné vydaje 430 500
Pozarni ochrana - SDH I, Il 430 500
Kapitalové vydaje 380

Celkem 810 500

Oddil 61 Statni moc, statni sprava a samosprava

Bézné vydaje 73,213 76,217

Zastupitelé ostatni osobni vydaje 1,630 2,195 Odména pfi skon&eni volebniho obdobi
Zastupitelé zdravotni a soc. pojisténi 450 450

Platy zaméstnancl 32,400 33,100 Narust o 2 %, zakonné postupy
Verfejné prospésné prace 1,790 1,790

Ostatni platy - refundace mezd 30 10 V roce 2012 a 2013 nebylo ¢erpani
Ostatni osobni vydaje 730 790 Odména kameramani a redaktor BTV
Zdr. a soc. pojisténi 11,107 11,295 V navaznosti na navySeni mezd
Pojisténi zaméstnancli - zakonné 155 155

Pradlo,odév a obuv 80 90 Stejnokroje lesy 38 tis. K&

Knihy, tisk 70 78

DDHM - drobny dlouhodoby hmotny majetek 1,430 1,562

Materiél jinde nezafazeny 1,714 1,714

Uroky 1,150 1,000

Voda 286 286

Energie 2,770 2,770

Pohonné hmoty a maziva 450 450

Sluzby post 1,100 1,000

Sluzby telekomunikaci 1,655 1,655

Pojistné 750 750

Bankovni sluzby 150 150

Sluzby Skoleni a vzdélani 551 568

Ostatni sluzby (konzultaéni, zpracovani dat, aj.) 3,621 3,620 DTTO

Opravy a udrZovani 1,140 1,140 DTTO

2013 (po RO €. 4) Rozpocet 2014 Komentar
Programové vybaveni 165 575 DTTO
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Cestovné

Pohosténi

Vécné dary

Clenské prispévky,vklady do spoleénosti
Dané a poplatky, sankéni platby
Penézité dary

Zameéstnanecky fond

Odskodnéni - Ujma na zdravi
Propagace

Partnerska mésta

Evropsky tyden mobility

Cinnost poradenského stfediska EKIS
Sin slavy

Leasingoveé splatky

Audit Muzea Boskovicka

Dobré fizeni M&U Boskovice
Grantovy systém mésta
Standardizace OSPOD

Exekuéni fizeni

Kapitalové vydaje (z toho)

Software - Oracle database SE

2x Server - HP IBM HS 22 64GM RAM

Budova M&U Nam. 9. kvétna - okna

Budova M&U Masarykovo nam. - okna do dvora
Klimatizace viceugelovy sal MéU

Celkem

Oddil 63 Finanéni operace
Bézné vydaje
DPPO hrazena obci

Celkem

Oddil 64 Ostatni €innosti
Bézné vydaje
Vyuétovani dotaci z min.roku

Celkem

Vydaje bézné

Vydaje kapitalové

Vydaje celkem

Financovani

Po¢.stav bankovnich ucéta

Stav bankovnich Gétl - zGst. na konci roku
Nové pfijaté tuvéry

Splatky avéra

Celkem financovani

185
100
35
105
70
125
1,430
80
310
150
20
300
15
42

2,047
550

2,298

1,050

75,511

4,446
3,943

4,446
20
20

20

171,880
87,277
259,157

29,499
-16,056

-11,470

1,973

185
100

35
106

370 300 tis. K& dari z nemovitosti - byty ul. HybeSova

125
1,465 Upraveno v navaznosti na navyseni mezd
90 NavysSeni o pohiby
340
200 Navstéva delegaci 25 tis. K&
0 Pfesun na pol. Zdravé mésto
300
20 Osvétleni, panel Prnjavor
92 Nové sluzebni vozidlo SOC - OSPOD
130
2,480
600
2,086
300

1,380
150
320
500
300
110 Doporuc¢eni RM

77,597

5,990
5,990

5,990

172,017
104,255
276,272

44,170
-5,108

-11,470

27,592
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